


Novidade! 
Agora, o Brilha Folha tem aroma citrus e 
baunilha. Dê brilho, beleza e perfume a suas 
plantas sem danificá-las!  

A tinta Spray Paint & Draw é um produto revolucionário 
que possui propriedades exclusivas de transparência 
e secagem. Disponível em diversas cores, pode ser 
utilizado para pintar flores sem danificá-las e nas mais 
variadas superfícies.

Orquídea Havaiana
503550002

Vermelho Holiday

Framboesa
503550004

Pink
503550005

Amarelo
503550006

Laranja
503550008

Champagne
503550009

503550003

Lilás
503550010

Rosa
503550011

Marsala 
503550027

Azul Vitória
503550013

Verde Água

Verde Musgo
503550015

503550014

Amarelo Gema
503550016

Bronze
503550017

Ouro
503550018

Prata
503550019

Ouro Velho
503550020

Azul Claro
503550021

Preto
503550022

Branco
503550028

Tiffany
503550026

Citrus Baunilha
503550031 503550030 
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coleção florescer

3

4

2

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

615601388 708050057 708100043 708200326

Cachepot Quadrado 
Florescer

Poli Quadrado Matte 
Borda Lilás

Poli Perolado 
Florescer

Sujinho
Florescer

1 2 3 4
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florescer

708000122
708000123

48x48cm
68x68cm

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

Poli Redondo Florescer
MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

615601389
615601388

Cachepot Quadrado Florescer
pct c/ 10 unid.
pct c/ 10 unid.

CÓDIGO UNID. DE VENDAMEDIDA CÓDIGO

70820032649x69cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

Sujinho Florescer
TAM.

15
13

Solitário Florescer
MEDIDA CÓDIGO

60530004312,5x45 cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 100 unid.

Poli Perolado Florescer
MEDIDA CÓDIGO

708100043 68x68cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.

Poli Quadrado Matte Borda Lilás

Poli Quadrado Matte Borda VerdePoli Quadrado Matte Borda Rosa

MEDIDA

MEDIDAMEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

708050057

708050059708050058

68x68cm

68x68cm68x68cm

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.

pct c/ 25 unid.pct c/ 25 unid.



1

1

3

4

2

2

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

708100044 708100046 708200324 615601390

Poli Perolado 
Florarosa

Poli Perolado 
Chá Verde/Palha

Sujinho 
Florarosa

Cachepot Quadrado 
Florarosa

1 2 3 4

coleção florarosa
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MEDIDA CÓDIGO

49x69cm
UNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.

Poli Perolado Florarosa
708100044

708000124
708000125

48x48cm
68x68cm

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

Poli Redondo Florarosa
MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

florarosa

Sujinho Florarosa
MEDIDA CÓDIGO

70820032449x69cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

TAM.

615601391
615601390

15
13

Cachepot Quadrado Florarosa
pct c/ 10 unid.
pct c/ 10 unid.

CÓDIGO UNID. DE VENDA

Poli Perolado Chá Verde/Palha
MEDIDA CÓDIGO

70810004668x68cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

38mm x 50m 

21,5mm x 50m 

21,5mm x 50m 

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

unidade

unidade

unidade

Fita Cetim Lavanda

Fita Cetim Pink

Fita Cetim Verde Mint

605490113 

605490088 

605490078 

Cartão Flor Margarida
MEDIDA CÓDIGO

615100053615x9cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.



1

1

3

4

2

2

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

708200327 708300040 615601387 708200328  

Sujinho 
Primavera

Kraft 
Primavera

Cachepot 
Primavera

Sujinho 
Linhas

1 2 3 4

coleção primavera
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MEDIDA CÓDIGO

38mm x 50m
UNID. DE VENDA

unidade

Fita Cetim Ouro
605490096 

MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

Kraft Primavera
708300040   59x80cm

primavera

Poli Perolado Champagne/Palha
MEDIDA CÓDIGO

70810004568x68cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.
TAM.

615601386  
615601387

P
G

Cachepot Primavera
pct c/ 10 unid.
pct c/ 10 unid.

CÓDIGO UNID. DE VENDA

Sujinho Primavera
MEDIDA CÓDIGO

708200327 49x69cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

Sujinho Linhas
708200328  49x69cm

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

21,5mm x 50m 

21,5mm x 50m 

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

unidade

unidade

Fita Cetim Verde Militar

Fita Cetim Vermelho

605490076 

605490061 

Cartão Flor Amo você
MEDIDA CÓDIGO

615100053515x9cm
UNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.



1

3

3

4

2

2

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

708300039 708300008 708200325 615601385

Kraft 
Botânico

Kraft  
Verde/Ouro

Sujinho 
Botânico

Cachepot 
Botânico

1 2 3 4

              coleção botânico

1
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botânico

TAM.

615601384 
615601385

P
G

Cachepot Botânico
pct c/ 10 unid.
pct c/ 10 unid.

CÓDIGO UNID. DE VENDA

MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

pct c/ 25 unid.

Poli Perolado Lilás/Lilás
708100047 68x68cm

Sujinho Botânico
MEDIDA CÓDIGO

708200325 49x69cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

unidade

unidade

MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

pct c/ 10 unid.

Kraft Botânico
708300039   59x80cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

Kraft Verde/Ouro
MEDIDA CÓDIGO

70830000859x80cm
MEDIDA CÓDIGO

40mm x 8,75m

Fita Juta Natural Alvejada

605460151

MEDIDA
MEDIDA

CÓDIGO

21mm x 9,15m
50 x 50cm 605460512

Juta Aramada Natural
CÓDIGO

Papel Colméia Natural
605300028



       papel Kraft

CÓDIGO

708300040
Primavera1

1
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Botânico Primavera Magnólia
MEDIDA MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

708300039 708300040 708300038 59x80cm 59x80cm 59x80cm

MEDIDA CÓDIGO

59x80cm

Rosário Pink
708300032

MEDIDA MEDIDA

MEDIDAMEDIDA
MEDIDA

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO
CÓDIGO

59x80cm 59x80cm

59x80cm59x80cm 59x80cm

Journal

Love Line 

Flower Times

Jardineiro Borboletário

708300009

708300011

708300012

708300025 708300017

UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.papel kraft

Palha Indiana
MEDIDA CÓDIGO

70830003159x80cm

Branco
MEDIDA CÓDIGO

70830002259x80cm

Natural
PACOTE CÓDIGO

708300001 59x80cm

Rosa Ouro
MEDIDA CÓDIGO

70830000759x80cm

Vermelho Ouro
MEDIDA CÓDIGO

70830000359x80cm

Barbie Core
MEDIDA CÓDIGO

70830003359x80cm
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Coração vazado Feito com amor Hot stamp Aqui tem amor
MEDIDA MEDIDAMEDIDAMEDIDA CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGOCÓDIGO

605100031 605100034605100032605100033 70x45mm 55x55mm80x45mm99x35mm

UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.

Púrpura
MEDIDA CÓDIGO

70830002359x80cm

Marrom Ouro Natural Rolo
MEDIDA MEDIDACÓDIGO

70830000259x80cm

Verde Ouro
MEDIDA CÓDIGO

70830000859x80cm

708300027
708300028

60cmx20m
60cmx50m

UNID. DE VENDA
unidade
unidade

UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.papel kraft

       floral tag
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MEDIDA MEDIDA MEDIDA

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

50cm x 100m 50 x 50cm 50 x 50cm

50 x 50cm 50 x 50cm 50 x 50cm

UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA

unidade pct c/ 10 unid. pct c/ 5 unid.

pct c/ 5 unid. pct c/ 5 unid. pct c/ 5 unid.

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

Natural Rosa

Vermelho Dourado Verde

Natural Rolo
605300028 605300029

605300030 605300032 605300031

605300040

       papel Colméia
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Branco Pêssego

Lilás

Prata

Palha Laranja

Púrpura

Verde Band. Ouro

Rose Gold

Amarelo

Rosa

Azul Royal

Kraft

Vermelho

Verde M.

Eucalipto

Rosa Médio

Marrom

Pink

Azul M.

Preto

706040001 706040008

706040013

706040025

706040002 706040009

706040029

706040020 706040026

706040038

706040004

706040010

706040017

706040003

706040005

706040021

706040044

706040011

706040022

706040012

706040018

706040024

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

Vinho
706040034
CÓDIGO

Mocha Latte
706040039
CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.

Palha Indiana
CÓDIGO

706040043

  papel   seda
1

1
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MEDIDA MEDIDAMEDIDACÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO

49x69cm 49x69cm49x69cm

Helena Antonieta Palha Indiana
706040041 706040040 706040043

papel seda estampado

incolor

Bobina
MICRAS CÓDIGO

708350006
708350005

40µ
30µ

UNID. DE VENDA

bobina 0,9x250m
bobina 0,9x330m

Manguinha
MEDIDA CÓDIGO

708500002
1 botão 30µ
12x48cm

UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.

UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.

Poli Quadrado

Folha

MEDIDA CÓDIGO UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.
pct c/ 25 unid.
pct c/ 25 unid.
pct c/ 25 unid.
pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

MEDIDA MICRAS CÓDIGO

708350001
708350002
708350003
708350004
708350007

708050016
708050017

89x100cm
89x150cm
89x200cm
90x100cm
90x100cm

25µ
25µ
25µ
50µ
40µ

68x68cm
68x68cm

UNID. DE VENDA

MICRAS

35µ
25µ

Poli Fosco

Sujinho

Sujinho Fosco

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.

708050041

708200001
708200323

708200067

68x68cm

49x69cm

49x69cm

MICRAS

MICRAS

MICRAS

25µ

25µ
35µ

25µ

MEDIDA

MEDIDA

38cm
48cm
68cm

P
G

CÓDIGO

CÓDIGO

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.
pct c/ 50 unid.

Poli Redondo

Leque

708000024
708000025
708000001

708450001
708450002



 Polis

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

708050058 708050057 708050059
Borda Rosa Borda Lilás Borda Verde1

1

2

2

3

3
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poli matte UNID. DE VENDA pct c/ 25 unid.

Borda Lilás
MEDIDA CÓDIGO

70805005768x68cm

Borda Rosa
MEDIDA CÓDIGO

70805005868x68cm

Borda Verde
MEDIDA CÓDIGO

70805005968x68cm

Branco
MEDIDA CÓDIGO

70805001868x68cm 68x68cm

MEDIDA CÓDIGO
Púrpura

70805002368x68cm

MEDIDA CÓDIGO
Rosa

708050022

CÓDIGO
Vermelho

70805002068x68cm

MEDIDA CÓDIGO

Ouro
70805001968x68cm

MEDIDA

Poli Matte com 
espessura + grossa: 
mais estrutura para 
suas embalagens!
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poli perolado UNID. DE VENDA pct c/ 25 unid.

68x68cm

Spring Time Eucalipto
708100034
CÓDIGOMEDIDA

68x68cm

Spring Time Rose
708100033
CÓDIGOMEDIDA

68x68cm

Poá Vermelho
708100026
CÓDIGOMEDIDA

Magnólia MusgoMagnólia Terracota
MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

708100042708100041 68x68cm68x68cm

Magnólia Bege
MEDIDA CÓDIGO

70810004068x68cm

68x68cm

Florarosa
708100044
CÓDIGOMEDIDA

68x68cm

Florescer
708100043
CÓDIGOMEDIDA

68x68cm

Poá Marrom
708100025
CÓDIGOMEDIDA

Lilás/LilásChá Verde/Palha
MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

708100047708100046 68x68cm68x68cm

Champagne/Palha
MEDIDA CÓDIGO

70810004568x68cm
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poli perolado UNID. DE VENDA pct c/ 25 unid.

Vinho
MEDIDA CÓDIGO

70810002868x68cm

Preto
MEDIDA CÓDIGO

70810003968x68cm

Vermelho
MEDIDA CÓDIGO

70810000568x68cm

Mocha Latte
MEDIDA CÓDIGO

70810003268x68cm

Púrpura
MEDIDA CÓDIGO

70810002268x68cm

Branco
MEDIDA CÓDIGO

70810000168x68cm

Rosa
MEDIDA CÓDIGO

70810000468x68cm

Champagne
MEDIDA CÓDIGO

70810000268x68cm
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UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.poli quadrado

Essencial White

Essencial Gold Essencial Vermelho

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

708050026

708050029 708050040

68x68cm

68x68cm 68x68cm

Essencial Púrpura

Essencial Rose Gold Essencial Mocha Latte

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

708050038

708050028 708050039

68x68cm

68x68cm 68x68cm

MEDIDA CÓDIGO
Love Line

70805005368x68cm

Essencial Black
MEDIDA CÓDIGO

70805002768x68cm
MEDIDA CÓDIGO

Aurora
70805004668x68cm

68x68cm 68x68cm68x68cm
MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

Jardim do Amor AmareloJardim do Amor Azul
708050055708050054

MEDIDA CÓDIGO

Apricot
708050056
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poli metalizado

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

pct c/ 25 unid.

poli quadrado

MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

AntonietaCordone
708050034708050009

MEDIDA CÓDIGO

Love Square
708050045 68x68cm 68x68cm68x68cm

CÓDIGO

Vermelho e Ouro

70810000768x68cm

MEDIDA

CÓDIGO
Marrom e Ouro

70810001068x68cm

MEDIDA CÓDIGO
Preto e Ouro

70810001768x68cm

MEDIDA

CÓDIGO

Pink e Rosa

70810000868x68cm

MEDIDA

CÓDIGO
Verde e Ouro

70810001968x68cm

MEDIDA

CÓDIGO

Lilás e Rosa

70810000968x68cm

MEDIDACÓDIGO
Branco e Ouro

70810000668x68cm

MEDIDA
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MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Jardim do Amor
708200226

MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

49x69cm49x69cm

LinhasPrimavera
708200328708200327

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

49x69cm

49x69cm

49x69cm

Botânico

Florescer

Florarosa
708200325

708200326

708200324

Sujinho

CÓDIGO

708200327
Primavera1

1
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MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

49x69cm

49x69cm

49x69cm

49x69cm

49x69cm

49x69cm

Charlote

Doce Paixão Transparente

Helena

Apricot

Aurora

Doce Paixão

708200217

708200228

708200134

708200229

708200216

708200227

sujinho estampado UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Love Line
708200225

MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

49x69cm49x69cm

Magnólia VerdeMagnólia Bege
708200223708200224

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Palha Indiana
708200136

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Goldenfly 
708200120

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Diana
708200109

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Amorosa Transparente
708200100

MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

49x69cm49x69cm

BubblesBubbles Colors
708200119708200230
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sujinho estampado

sujinho fosco

MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

49x69cm 49x69cm

Linho Off White Linho Vermelho
708200061 708200062

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Jaguar
708200115

MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

49x69cm 49x69cm

Borbo Branco Borbo Ouro
708200112 708200113

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Juta Natural
708200300

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Canelado Kraft
708200200

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Canelado Branco
708200201

CÓDIGO
Incolor Fosco
708200067

CÓDIGO CÓDIGO
Listrado Branco Listrado Preto
708200048 708200055

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Valentina
708200114

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Love Square
708200133

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Aimê
708200135

MEDIDA CÓDIGO

49x69cm

Amorosa Vermelho
708200095
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Branco

Rosa Médio

Pistache

Bonbon

Bege

Laranja Rosê

Azul

Matte

Goiaba

Lilás

Preto

Vermelho Cassis

Azul Claro

Marrom

Desert Flower

Amarelo

Pink

Púrpura

Verde Band.

Sand Verbena

Eucalipto Prata

Amarelo G.

Rosa

Ameixa

Verde Musgo

Papaya

Ouro

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

708200002

708200012

708200021

708200097

708200003

708200008 708200013

708200019

708200005

708200009

708200015

708200024

708200010 708200034

708200018

708200023

708200099

708200006

708200014

708200033

708200035

708200098 

708200137 708200025

708200007

708200011

708200016

708200022

708200096 

708200026

Mocha Latte
CÓDIGO

708200122
Rose Gold
CÓDIGO

708200121

UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.

Verde Band.
CÓDIGO

708200035

1

1

               sujinho Colors



28

Florarosa
CÓDIGO

708000125

1

Jardim do Amor Azul Jardim do Amor Amarelo
MEDIDA MEDIDA

708000109
708000110

708000111
708000112

48cm
68cm

48cm
68cm

CÓDIGO CÓDIGOMEDIDA

38cm
48cm
68cm

CÓDIGO

Love Line
708000106
708000107
708000108

708000124
708000125

48x48cm
68x68cm

Poli Redondo Florarosa
MEDIDA CÓDIGO

708000122
708000123

48x48cm
68x68cm

Poli Redondo Florescer
MEDIDA CÓDIGO

              poli Redondo
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MEDIDA MEDIDAMEDIDA

38cm
48cm
68cm

38cm
48cm
68cm

38cm
48cm
68cm

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO
Flowershop Amarelo

708000017
708000018
708000019

Flowershop Vermelho Flowershop Rosa
708000008
708000009
708000010

708000005
708000006
708000007

Helena

Amália Fosco Love Square

Aurora Charlote

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

708000096

708000080
708000081

708000094
708000095

708000101
708000102

708000103
708000104

68cm

48cm
68cm

48cm
68cm

48cm
68cm

48cm
68cm

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

poli redondo UNID. DE VENDA pct c/ 50 unid.

Jasmim

Goldenfly

MEDIDA

708000082
708000083

48cm
68cm

CÓDIGO

MEDIDA CÓDIGO

48cm
68cm

708000084
708000085

ApricotDoce Paixão
MEDIDAMEDIDA

708000115
708000116

708000113
708000114

48cm
68cm

48cm
68cm

CÓDIGOCÓDIGO
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Incolor
MEDIDA CÓDIGO

708000024
708000025
708000001

38cm
48cm
68cm

poli redondo

leque

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 50 unid.

pct c/ 50 unid.

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

48cm
68cm

48cm
68cm

38cm
48cm
68cm

38cm
48cm
68cm

Francesa

Flowershop Branco
708000014
708000015
708000016

708000020
708000021
708000022

Guipir

Versalhes Branco

708000075
708000074

708000090
708000091

MEDIDA

68cm
CÓDIGO

Borbo Branco
708000056

Incolor
MEDIDA CÓDIGO

Rechilieu
MEDIDA CÓDIGO

708450004
708450005

708450001
708450002

46x67cm
57x79cm

46x67cm
57x79cm

Guipir
MEDIDA CÓDIGO

708450010
708450009

46X67cm
57X79cm

Cherri
MEDIDA CÓDIGO

708450007
708450008

46x67cm
57x79cm
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Solitário Kraft
CÓDIGO

605601153

1

1

Solitários
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Solitário Florescer
MEDIDA CÓDIGO

60530004312,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.

Solitário Borda
Branco
MEDIDA CÓDIGO

60530004712,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.

solitário

Solitário Borda
Verde

Solitário Borda
Lilás

Solitário Borda
Rosa

MEDIDA MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

605300046 605300045 60530004412,5x45 cm 12,5x45 cm 12,5x45 cm

UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid. pct c/ 100 unid. pct c/ 100 unid.

Especial p/ Você 
Branco

Especial para Você 
Rosa

MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

605300034 605300033 12,5x45 cm12,5x45 cm
UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.pct c/ 100 unid.

Especial p/ Você 
Vermelho
MEDIDA CÓDIGO

60530003512,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.

Renda Kraft
MEDIDA CÓDIGO

605300038   12,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.

Com Amor 
VermelhoRenda Rosa

Com Amor 
Branco

MEDIDAMEDIDA MEDIDA CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO

605300037   605300039 605300036  12,5x45 cm12,5x45 cm 12,5x48 cm
UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA UNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid.pct c/ 100 unid. pct c/ 100 unid.
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Perolado MetalizadoIncolor
MEDIDA MEDIDAMEDIDA CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO

605300002    605300003 605300001 12,5x45 cm 12,5x48 cm12,5x48 cm
UNID. DE VENDA UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA
pct c/ 100 unid. pct c/ 100 unid.pct c/ 100 unid.

solitário

Kraft
MEDIDA CÓDIGO

60560115312,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 10 unid.

Manguinha 
Journal
MEDIDA CÓDIGO

70850001212,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 50 unid.

Manguinha 
Love Branca

Manguinha 
Love Rosa

Manguinha 
Love Preta
MEDIDAMEDIDA MEDIDA CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO

708500015708500014 708500013 12,5x45 cm12,5x45 cm 12,5x45 cm
UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA UNID. DE VENDA
pct c/ 50 unid.pct c/ 50 unid. pct c/ 50 unid.

Manguinha
Rosa

Manguinha
Incolor

MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

708500004 70850000212,5x45 cm 12,5x48 cm
UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA
pct c/ 50 unid. pct c/ 100 unid.

Manguinha
Vermelha
MEDIDA CÓDIGO

708500005 12,5x45 cm
UNID. DE VENDA
pct c/ 50 unid.
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POTE

POTE POTE

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

15 15 15

MAGNÓLIA BEGE

FLORESCER FLORAROSA

615601379 615601380 615601381
POTE POTECÓDIGO CÓDIGO

MAGNÓLIA CARAMELO MAGNÓLIA MUSGO

1

2

Botânico

Florescer

CÓDIGO

CÓDIGO

615601385

615601389

1

2

15
13

15
13

615601389
615601388

615601391
615601390

               cachepot



UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.

35

POTE CÓDIGO

15
13

15
13

15
13

NUANCES CREMA
615601346 
615601345

615601348
615601347

615601350
615601349

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

NUANCES TERRACOTA

NUANCES ROSE 

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

15
13

15
13

15
13

15
13

LAVANDÁRIO

NUANCES EUCALIPTO

615601332
615601337

615601352
615601351

615601333
615601335

615601354
615601353

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

ROSÁRIO

NUANCES LAVANDA

13 615601336
POTE CÓDIGO

HELENA

15
13

15 15
9
6

615601315
615601338

615601308 615601227
615601356
615601355

POTE CÓDIGO

JARDINEIRO
POTE CÓDIGO

AMOROSA
POTE CÓDIGO

KRAFT

cachepot quadrado
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POTE CÓDIGO

11
15

JARDIM TODO AMOR
615601373
615601374

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

11
15

11
15

LOVE LINE

LOVE SQUARE

615601375
615601376

615601327
615601326

POTE CÓDIGO

11
15

MAGNÓLIA FLOR VERDE
615601377
615601378

POTE

POTE

POTE

POTE POTE POTE

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

11
15

DOCE PAIXÃO

AURORA

MAGNÓLIA FLOR BEGE

BOTÂNICO PRIMAVERA APRICOT

JARDIM CARINHO

CHARLOTE

615601369
615601370

615601340
615601339

615601382
615601383

615601384
615601385

615601386
615601387

615601367
615601368

615601371
615601372

615601343
615601342

cachepot estampado UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.
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POTE CÓDIGO

11
15

MIX DE FLORES
615601277
615601278

POTE CÓDIGO

11
15

CAMINHO DAS 
BORBOLETAS

615601142
615601143

POTE CÓDIGO

11
15

JASMIM
615601305
615601306

POTE CÓDIGO

11
15

AMÁLIA
615601301
615601302

cachepot estampado UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.

POTE CÓDIGO

11
15

CAMURÇA
615601240
615601241

POTE CÓDIGO

11
15

ANTONIETA
615601268
615601269

POTE CÓDIGO

11
15

NEOMINT
615601178
615601179

POTE CÓDIGO

11
15

HELENA
615601325
615601324

CÓDIGO

BORBOLETÁRIO
615601297
615601298

POTE CÓDIGO

6
9
11
15
17

NATURAL
615601196
615601197
615600796
615600795
615601270

POTE CÓDIGO

11
15

PENÉLOPE
615601271
615601272

cachepot kraft UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.

pct c/ 5 unid.
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POTE CÓDIGO

11
15

RATTAN
615601168
615601169

POTE CÓDIGO

11
15

SISAL
615601170
615601171

POTE CÓDIGO

11
15

VIME
615600690
615600682

POTE CÓDIGO

11
15

VIME PALHA
615600344
615600066

POTE CÓDIGO

11
15

BAMBU
615600341
615600073

cachepot texturizados

cachepot colors

UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.

UNID. DE VENDA pct c/ 10 unid.

POTE CÓDIGO

6
9
11
15

BRANCO
605600555
605600556
615600038
615600033

POTE CÓDIGO

6
9
11
15

PINK
615600545
615600546
615600024
615600012

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

6
9
11
15

6
9
11
15

LILÁS

VERMELHO

605600553
605600554
615600025
615600013

605600549
605600550
615600019
615600007

POTE

POTE

CÓDIGO

CÓDIGO

6
9
11
15

11
15

AMARELO

EUCALIPTO

605600551
605600552
615600021
615600009

615601331
615601330

POTE CÓDIGO

6
9
11
15

LARANJA
605600748
605600747
615600020
615600008

POTE CÓDIGO

6
9
11
15

VERDE
605600547
605600548
615600023
615600011

POTE CÓDIGO

6
9
11
15

PRETO
605600750
605600749
615600508
615600496

POTE CÓDIGO

11
15

VERDE B.
615601172
615601173

POTE CÓDIGO

VINHO
615601285
615601286

11
15

POTE CÓDIGO

MARROM
615601118
615601119

11
15

POTE CÓDIGO

AZUL ROYAL
615601120
615601121

11
15

POTE CÓDIGO

11
15

ROSA VELHO
615601122
615601123

POTE CÓDIGO

11
15

DOURADO
615601124
615601125
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MEDIDA CÓDIGO

53cm x 10m

TELA DE JUTA
LISTRADA 

605460521
MEDIDA CÓDIGO

350mm x 5m

TELA ARAMADA 
605460148

               Tela



40

MEDIDAMEDIDA MEDIDAMEDIDA

CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO

54cm x 9,1m54cm x 9,1m 54cm x 9,1m54cm x 9,1m

605250781605250777 605250782605250780

MEDIDA MEDIDAMEDIDAMEDIDA

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGOCÓDIGO

54cm x 9,1m 54cm x 9,1m54cm x 9,1m54cm x 9,1m

605250771 605250778605250776605250772

MEDIDAMEDIDA

CÓDIGOCÓDIGO

53cm x 10m53cm x 10m

605251113605251114
MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDAMEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

53cm x 9,1m

54cm x 9,1m

54cm x 4,5m

54cm x 4,5m

54cm x 9,1m 54cm x 9,1m

54cm x 9,1m

54cm x 4,5m 53cm x 9,1m53cm x 9,1m

54cm x 9,1m

53cm x 9,1m

54cm x 9,1m

54cm x 9,1m

605251117

605250785

605250971

605250975

605250787 605250788

605250783

605250973 605251119605251115

605250786

605251121

605250789

605250784

telas UNID. DE VENDA unidade

MEDIDA MEDIDAMEDIDAMEDIDA

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGOCÓDIGO

54cm x 9,1m 54cm x 9,1m54cm x 9,1m54cm x 9,1m

605250770 605250775605250774605250773
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fitas UNID. DE VENDAMEDIDA unidade63mm x 22,9m

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

Bege MarromOuro

Marfim

Branco Blush

Silver

605480298 605480297605480290 605480296 605251118

605251122

CÓDIGO

Champagne
605251116

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

Vermelho Rosa Verde Roxo Mint
605480292 605480293 605480294 605480295 605251120

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

 53cm x 9,14m

 54cm x 4,57m

 53cm x 9,14m

Natural

605010110

605250974

Cinza c/  
Fio Prata 605010115

605010112

605010116
605480291605010111

Vermelha c/ 
Fio Vermelho

telas UNID. DE VENDA unidade

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

54cm x 9,1m 53cm x 10m 54cm x 9,1m

605250779 605251112 605250972 

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

MEDIDAMEDIDA

 53cm x 9,14m 53cm x 9,14m

605010113605010114
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MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

Branco

Pêssego

Amarelo Canário

Marfim

Laranja

Amarelo Gema

Amarelo Bebê

Vermelho

Ouro

605490001
605490007
605490022
605490042
605490062
605490092

605490067
605490097

605490064
605490094

605490008
605490023
605490043
605490063
605490093

605490068

605490024
605490044
605490065
605490095

605490036
605490056
605490082
605490112

605490000
605490006
605490021
605490041
605490061
605490091

605490002 
605490009
605490025
605490045
605490066
605490096

    fitas cetim
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MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m
38mm x 50m 

10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

3,5mm x 100m
6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m 
38mm x 50m

6,5mm x 100m
10,5mm x 50m 
15mm x 50m  
21,5mm x 50m 
38mm x 50m

21,5mm x 50m
38mm x 50m 

Verde Bandeira

Rosa Chiclete

Bordô

Prata

Azul Royal

Capuccino

Lilás

Verde Militar

Rosê

Uva

Chumbo

Azul Intenso

Marrom

Lavanda

Verde Oliva

Rosa Bebê

Pink

Preto

Verde Mint

Café

Turquesa

605490033
605490053
605490077
605490107

605490087
605490117

605490005
605490020
605490040
605490060
605490090
605490120

605490071
605490101

605490014
605490035
605490055
605490080
605490110

605490012
605490030
605490050
605490074
605490104

605490015
605490084
605490114

605490004
605490013
605490032
605490052
605490076
605490106

605490017
605490038
605490058
605490086
605490116

605490019
605490089
605490119

605490027
605490047
605490070

605490034
605490054
605490079
605490109

605490029
605490049
605490073
605490103

605490083
605490113

605490031
605490051
605490075
605490105

605490016
605490037
605490057
605490085
605490115

605490018
605490039
605490059
605490088
605490118

605490003
605490010
605490026
605490046
605490069
605490099

605490078
605490108

605490011
605490028
605490048
605490072
605490102

605490081
605490111

3,5mm 6,5mm 10,5mm 15mm 21,5mm 38mm

MEDIDAS

cetim UNID. DE VENDA unidade
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MEDIDA

MEDIDA

MEDIDAMEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

24cm x 2,1cm

24cm x 2,1cm

24cm x 2,1cm

24cm x 2,1cm

30mm x 48m

30mm x 48m30mm x 48m

30mm x 48m

30mm x 48m

30mm x 48m

30mm x 48m

30mm x 48m

30mm x 48m 30mm x 48m

4,5cm x 24m

Branco

Laranja

Vermelho IntensoRosa

Lilás

Amarelo

Pink

Verde Bandeira

Branco

Azul Claro Azul Royal

Metal Ouro

Rosa Bebê

Pink

Vermelho

605251134	

605450043	

605450049	605450289	

605450045	

605450054	

605450051	

605450290	

605450060	

605450047	 605450288	

605450291	

605251137	

605251136	

605251135	

laço rápido cetim

fitas TNT

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

pct. c/ 5 unid.

unidade
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MEDIDA CÓDIGO

21mm x 9,15m
35mm x 9,15m

605460512
605460513

Juta Aramada 
Natural

MEDIDA CÓDIGO

21mm x 9,15m
35mm x 9,15m

605460514
605460515

Juta Aramada Fio 
Dourado

MEDIDA

MEDIDA CÓDIGO

40mm x 9,15m

Quadriculada 
Verde Musgo

605460522 
MEDIDA CÓDIGO

40mm x 9,15m 605460525 

Quadriculada 
Marrom

MEDIDA CÓDIGO

40mm x 9,15m 605460526 

Quadriculada
Rosa

MEDIDA CÓDIGO

40mm x 9,15m 605460524 

Quadriculada
Branca

MEDIDA CÓDIGO

40mm x 9,15m 605460523 

Quadriculada 
Chocolate

MEDIDA CÓDIGO

2,5mm x 50m

Cordão Fino
605460147

CÓDIGO

60mm x 5m

Losango Natural
605460142	

MEDIDA CÓDIGO

60mm x 5m

Renda Borda
605460144

MEDIDA CÓDIGO

100mm x 5m

Aramada
605460141

MEDIDA CÓDIGO

60mm x 5m

Losango Branco
605460143

MEDIDA CÓDIGO

60mm x 5m

Quadriculada
605460145

MEDIDA CÓDIGO

3mm x 50m

Cordão Grosso
605460146

                 fitas Rústicas

MEDIDA CÓDIGO

40mm x 8,75m

Juta 
Metalizada

605460152
MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

40mm x 8,75m 80mm x 8,75m

Juta Natural 
Alvejada

Juta 
Engomada

605460151 605460153

UNID. DE VENDA unidade
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MEDIDAMEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

32mm x 100m32mm x 100m

32mm x 100m 32mm x 100m

32mm x 100m

VermelhaPrata

Pink Azul

Dourado
605480326605480329

605480330 605480328

605480331

PP METAL MATTE

                 fitas Plásticas

MEDIDA CÓDIGO

32mm x 100m

Verde
605480323

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

32mm x 100m 32mm x 100m

32mm x 100m

32mm x 100m

32mm x 100m

Vermelha Prata

Lavanda

Pink

Dourado

605480320 605480321

605480324

605480322

605480325

PP METALIZADA

UNID. DE VENDA unidade
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MEDIDA CÓDIGO

32mm x 100m

Dourado
605480341

MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

32mm x 100m 32mm x 100m

Verde Preto
605480336 605480339

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDAMEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

MEDIDA

MEDIDAMEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m 32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m 32mm x 150m

32mm x 150m

32mm x 150m32mm x 150m

32mm x 150m

Amarelo Gema

Azul Royal 

Lilas

PinkRosa

Azul Claro

Branco Ouro

Pistache

Verde

Vermelha

Azul Marinho Preto

Laranja

PêssegoPrata

Roxo

605480303

605480306

605480309

605480312605480315

605480304

605480307 605480310

605480313

605480316

605480319

605480305 605480318

605480308

605480311605480314

605480317

PP LISA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDAMEDIDA

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

32mm x 100m

32mm x 100m

32mm x 100m

32mm x 100m32mm x 100m

32mm x 100m 32mm x 100m 32mm x 100m

Vermelha

Prata

Roxo

AzulAzul Claro

Rosê Rosa Claro Marfim

605480334

605480337

605480340

605480338605480363

605480362 605480364 605480365

MEDIDA CÓDIGO

32mm x 100m

Pink
605480335

PP GLITTER
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fitas de coroa impressa

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

80mm x 50m
100mm x 50m

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

Branco

Azul Royal

Púrpura

Bordo

Preto

Lilás

Verde

Rosa

Vermelho

605480343
605480353

605480345
605480355

605480344
605480354

605480346
605480356

605480348
605480358

605480347
605480357

605480349
605480359

605480351
605480361

605480350
605480360

letras e números para coroa
UNID. DE VENDA rolo com 200 letras | múltiplos de 5

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

Letra “A”

Letra “H”

Letra “O”

Num “2”

Num “9”

Letra “V”

Letra “D”

Letra “K”

Letra “R”

Num “5”

Letra “Y”

Letra “B”

Letra “I”

Letra “P”

Num “3”

Letra “W”

Letra “E”

Letra “L”

Letra “S”

Num “6”

Letra “Z”

Letra “C”

Letra “J”

Letra “Q”

Num “4”

Letra “X”

Letra “F” Letra “G”

Letra “M” Letra “N”

Letra “T” Letra “U”

Num “7” Num “8”

Num “0” Num “1”

605250002
605250224

605250009
605250231

605250016
605250238

605250525

605250532

605250023
605250245

605250005
605250227

605250012
605250234

605250019
605250241

605250528

605250026
605250248

605250003
605250225

605250010
605250232

605250017
605250239

605250526

605250024
605250246

605250006
605250228

605250013
605250235

605250020
605250242

605250529

605250027
605250249

605250004
605250226

605250011
605250233

605250018
605250240

605250527

605250025
605250247

605250007
605250229

605250008
605250230

605250014
605250236

605250015
605250237

605250021
605250243

605250022
605250244

605250530 605250531

605250523 605250524

MEDIDA CÓDIGO

80mm x 50m
100mm x 50m

Lisa Branca
605480342
605480352

fitas de coroa

NACARADA

MEDIDA CÓDIGO

32mm x 100m

Branco
605480333

MEDIDA CÓDIGO

32mm x 100m

Vermelha
605480332
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CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

Branco 

Pink Fosco Azul Escuro 

Preto

Amarelo 

Lilás

Dourado 

Palha 

Rosa ClaroBege

Prata 

Salmão

Marrom 

Verde Escuro 

Laranja Vermelho 

605400147

605400164 605400155 

605400153 

605400150 

605400151 

605400158 

605400149 

605400148 605400156 

605400152 

605400157 

605400160 

605400154 

605400159 605400163 

Ráfia
                   sintética

UNID. DE VENDA unidade
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MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

20mm x 100m 
90mm x 25m

Branco

Ocre

Verde Bandeira

Pink

Azul Celeste

Laranja Escuro

Marfim

Marrom

Prata

Amarelo

Verde Musgo

Vinho

Azul Royal

Vermelho

Natural

Preto

Laranja Claro

Verde Limão

Lilás

Azul Marinho

Rosa Claro

Dourado

605400052
605400074

605400060
605400082

605400067
605400089

605400048
605400070

605400051
605400073

605400049
605400071

605400054
605400076

605400059
605400081

605400057
605400079

605400055
605400077

605400066
605400088

605400065
605400087

605400056
605400078

605400064
605400086

605400058
605400080

605400068
605400090

605400050
605400072

605400062
605400084

605400047
605400069

605400063
605400085

605400053
605400075

605400061
605400083

              fio Kraft

UNID. DE VENDA unidade



51

MEDIDA CÓDIGO

2mm x 50m

Juta
605460149

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

15 x 9cm

15 x 9cm

15 x 9cm

15 x 9cm

Romântico

Aurora

De/Para

Charlotte

615100042

615100049

615100043

615100048

UNID. DE VENDA pct c/ 2 unid.

CÓDIGOCÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGOCÓDIGO

Marrom Verde Musgo 

Branco Chocolate Rose 

605460511 
605460518 605460516 

605460519 605460517 605460520 

MEDIDAMEDIDA

MEDIDA MEDIDAMEDIDA

10mm x 5m

1,2mm x 5m1,2mm x 5m

1,2mm x 5m 1,2mm x 5m1,2mm x 5m

adesivos

arames
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Cartão Branco
MEDIDA CÓDIGO

605100012 
605100013 

5,5x9cm

5,5x9cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 100 unid.

pct c/ 1000 unid.

Envelope Branco
MEDIDA CÓDIGO

605100006 
605100005 6,7x10cm

6,7x10cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 1000 unid.

pct c/ 100 unid.

Cartão Amo VocêCartão Aurora
MEDIDAMEDIDA CÓDIGOCÓDIGO

615100041615100038 15x9cm15x9cm

UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.pct c/ 10 unid.

Cartão Parabéns
MEDIDA CÓDIGO

61510004015x9cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.

Cartão Charlotte
MEDIDA CÓDIGO

61510003915x9cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid.

Cartão Magnólia

Cartão Flor Você é Especial Cartão Flor Amo você Cartão Flor Margarida

Cartão Love Line
MEDIDA

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

MEDIDACÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

CÓDIGO

615100053

6151000534 6151000535 6151000536

61510005215x9cm

15x9cm 15x9cm 15x9cm

15x9cm

UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDAUNID. DE VENDAUNID. DE VENDA

pct c/ 10 unid. pct c/ 10 unid.

pct c/ 10 unid.pct c/ 10 unid.pct c/ 10 unid.

Pick Cartão
Cristal
MEDIDA CÓDIGO

605250167 5,5x5cm

UNID. DE VENDA

pct c/ 42 unid.

cartões
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1

Urso Creme
CÓDIGO

805994818

1

        Pelúcias
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MEDIDA CÓDIGO

21cm

Eu te amo Borda
805935133

pelúcias UNID. DE VENDA unidade

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO

17cm

17cm

17cm

17cm

17cm

17cm

14cm14cm

Panda

Macaco

Tigre

Leão

Elefante

Lobo

Urso Bege Urso Caramelo

605700149 

605700152  

605700150 

605700153 

605700151 

605700148 

805994818 805994819 
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Caixa Flor Inglaterra Natural
CÓDIGO

607100018

1

           caixa flor

CÓDIGO

Inglaterra Natural
607100018

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

UNID. VENDA UNID. VENDA UNID. VENDA

CÓDIGO CÓDIGO

12x12x43cm 12x12x43cm 12x12x43cm

Inglaterra Preta Inglaterra Branca
607100016 607100017

multiplo de 10 multiplo de 10 multiplo de 10
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MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

13x21x26cm 13x21x26cm

Arzila Preto Arzila Branco
607100060 607100061

CÓDIGO

Irlanda Branca
607100031 
607100030

MEDIDA

20x20x29cm 
23x23x33cm

CÓDIGO

Espanha Natural
607100009

MEDIDA MEDIDA

UNID. VENDA UNID. VENDA

CÓDIGO

17x17x16cm 21x21x26cm

Sevilha Preto
607100040 

UNID. VENDA unidade

UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade

unidade unidade

MEDIDA MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

10x10x28cm 10x10x28cm 10x10x28cm

Grécia Preta Grécia Natural Grécia Branca
607100013 607100015 607100014 

caixa flor

MEDIDA CÓDIGO

12x22x34cm

Athenas Branca
607100064

CÓDIGO

França Natural
607100012

MEDIDA MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

15x15x34cm 15x15x34cm 15x15x34cm

França Preta França Branca
607100010 607100011

UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade

UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade

UNID. VENDA unidade
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MEDIDA MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

14x14x20cm 14x14x20cm 14x14x20cm

Mônaco Rose Mônaco Branco Mônaco Preta
607100025 607100027 607100026

caixa flor

CÓDIGO

Andorra
607100001

MEDIDA MEDIDACÓDIGO

22x22x18cm 25x25x26cm

Aústria Preto
607100003

UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade

UNID. VENDA unidade UNID. VENDA unidade

MEDIDA

UNID. VENDA

CÓDIGO

12x12x43cm

Love Line
605507721 
unidade

MEDIDA

UNID. VENDA

CÓDIGO

12x12x43cm

Magnólia
605507722
unidade
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MEDIDA CÓDIGO

55mm

Arame Bola
605010017  
UNID. DE VENDA
unitário

Conservante Flower
MEDIDA CÓDIGO

250 ml

1 L

605350002
605350001

UNID. DE VENDA

unitário

unitário

MEDIDA

MEDIDA MEDIDA MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

25,5x25,5x8,5cm

12mm x 50m 1,2x27,4cm 1,2x27,4cm

Caixa Transporte

Fita Super Tape 
Reforçada Tecido Floral Tape Marrom Floral Tape Verde

605650059 

605200061 605200063   605200064  
UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA
pct c/ 2 unid. pct c/ 2 unid.

POTÊNCIA CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

20 WATTS

40 WATTS

Cola Quente Grossa

Cola Quente Fina

Pistola de Cola Quente
605200051

605200052

605200053
605200054

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA
pct c/ 1 kg

pct c/ 1 kg

unitário

unitário

CÓDIGO
Pulverizador 550ml
605250976 

UNID. DE VENDA

unitário

Acessórios
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CÓDIGO
Tesoura Picotar 9  1/2”
605050007  

UNID. DE VENDA

unitário

MEDIDA MEDIDACÓDIGO CÓDIGO

3g 5g

Cartela de Cores Incolor
605251132  605250138  

Pérola Gel

Arame

MEDIDA

MEDIDA

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGOCÓDIGO CÓDIGO

nº 18
nº 18
nº 18

nº 08
nº 08
nº 08

Raspador para Rosas

Tesoura Poda Hoby

Raspador para Rosas

Faca Florista Curva
Inox 3 Tramontina

Tesoura Fácil 8”

Base Plástica

Elástico Látex Fino
Claro

Elástico Látex JaponêsTesoura Costura 9  1/2” Alicate Corte Diagonal 6”

605200021

605050003 

605200020

605050014 

605050004  

605250057  

605200027
605200028
605200029   

605200024
605200025
605200026   

605050006  605050008  

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDAUNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA UNID. DE VENDA

UNID. DE VENDA

unitário

unitário

unitário

cx c/ 12 unid.

unitário

múltiplo de 50 unid.

pct c/ 100g
pct c/ 250g
pct c/ 500g

pct c/ 100g
pct c/ 250g
pct c/ 500g

unitário

pct c/ 12 unid. unidade

unitário

CÓDIGO
Tesoura Multi-uso 7  1/2”
605050005  

UNID. DE VENDA

unitário

CÓDIGO

Tesoura Poda 8  1/2”
605050001 

UNID. DE VENDA
unitário

UNID. DE VENDA
pct c/ 1 kg

MEDIDA CÓDIGO

16cm x 30cm
18cm x 25cm
18cm x 50cm
19cm x 25cm
20cm x 25cm
21cm x 25cm
22cm x 40cm
24cm x 20cm 
22cm x 25cm
26cm x 20cm
20cm x 40cm

605010010 
605010011
605010089
605010012 
605010013
605010014
605010015 
605010016
605010018
605010019 
605010020

acessórios



Floral Atlanta Indústria e Comércio LTDA.
Rua Sitha, 616 - Jd. União - Diadema - SP - CEP: 09981-070

CNPJ: 96.233.325.0001/93

Adquira nossos produtos online!
Navegue em nossas categorias e 
descubra todas as possibilidades!
Nossa loja virtual é exclusiva para 
CNPJ e tem preços exclusivos.

www.lojafloralatlanta.com.br

APOIO:

Conheça nossas lojas:

11 4053.3233
sac@floralatlanta.com.brsac:

Holambra | SP

Matriz | SP

Joinville | SC

Granflora | SP Granflora | MG

Express | SP

Ceaflor | SP

Mercadão | SP
19 99727.1199

47 9748.4448

11 99394.9627

19 99633.5726

19 99621.5562 34  99923.719019 99636.9851

11 98818.5020

As imagens exibidas neste catálogo são ilustrativas. As características dos produtos podem sofrer alterações.
A venda dos produtos será atendida enquanto durarem os estoques.

Se o produto não estiver ilustrado neste catálogo, entre em contato com seu representante.


